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jueves 13 febrero 2025

DNI

***5629**
***9013**
***9271**
***5208**
***8028**
***4360**
***4188**
***6789**
***7228**
***3105**
***4055**
***6724**
***5364**
***4095**
***4095**
***3796**
***0112**
***6076**
***369 1**
***920 1**
***4709**
***4474**
***8960**
***383 1**
***5696**

APELLIDOS Y NOMBRE

ABELLA NAVARRO, MARIA INES
AGUILERA GONZALEZ, ANTONIO
AGUIRREGOITIA GUZMAN, ANA MARIA
ALBARRAN GONZALEZ, MARIA BEGONA
ALONSO ALONSO, GABINO ARCADIO
ALONSO ARISTIZABAL, JUAN LUIS
ALONSO DE LA TORRE GARCIA, ANTONIO
ALONSO GONZALEZ, MARIA JOSEFA
ALVAREZ ALVAREZ, MARIA

ALVAREZ BRECHT, RODRIGO
ALVAREZ CAMPORRO, SUSANA
ALVAREZ CARBALLO, MARTA
ALVAREZ DELGADO, LORENA
ALVAREZ DIAZ, CARLOS

ALVAREZ DIAZ, CRISTINA

ALVAREZ DIAZ, MARCOS

ALVAREZ ESTRADA, EDUARDO
ALVAREZ ESTRADA, FERNANDO
ALVAREZ FERNANDEZ, GUILLERMO
ALVAREZ FERNANDEZ, RICARDO
ALVAREZ FERNANDEZ, SANTIAGO
ALVAREZ GARCIA, CARLOS ALFONSO
ALVAREZ GARCIA, MANUEL JESUS
ALVAREZ GONZALEZ, MERCEDES
ALVAREZ RODRIGUEZ, VERONICA

TRIBUNALES PROCESO SELECTIVO

Relacion de funcionarios de carrera que podran formar parte de tribunales de oposiciones

CENTRO DE SERVICIO

I.LE.S.

Instituto de Educacioén Secundaria de Llanes

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

“Llanera"

"El Piles"

"El Piles"

"Selgas"

"Corvera de Asturias"
"Rio Trubia"

"Avelina Cerra"

"La Fresneda"
"Emilio Alarcos"
"Mata Jove"

C.P.E.B. de Cabafaquinta

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Mata Jove"

"Pando"

"La Magdalena"
"Doctor Fleming"
"Universidad Laboral"
"Doctor Fleming"
"NUmero 1"

"La Quintana"
"Calderdn de la Barca
"Montevil"

"Dofia Jimena"

"Dofa Jimena"

"Valle de Aller"

Pagina 1 de 9



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

jueves 13 febrero 2025

***39 13**
***8260**
***1698**
***6785**
***2462**
***5835**
***1910**
***0920**
***3023**
***5459**
***5569**
***760 1**
***6672**
***5599**
***3146**
***1821**
***3633**
***9910**
***0562**
***3026**
***0408**
***4267**
***3956**
***590 1**
***3066**
***4371**
***5427**
***4466**
***4959**
***3345**
***3797**
***798 1**
***1932**
***7540**

ANDRES EGUIBURU, MIRIAM
ANUCHNIK FELDMAN, FABIAN ANDRES
ARBOLEYA GARCIA, M JESUS

ARIAS ALVAREZ DE LINERA, CRISTINA
ARIAS PEREZ, MARIA EVA

ARIAS QUINTEIRO, MAYRA MARIA
ARTIME FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
ASENSIO NOGALES, MARIA ISABEL
AZNAR AMIEVA, JORGE

BARCENA TESTON, JUAN CARLOS
BARREIRO FERNANDEZ, MARIA JOSE
BARTOLOME LOPEZ, SANDRA

BAS ORDONEZ, GUILLERMO

BERTHON ACEBAL, MARIA COVADONGA
BLANCO COS, MARIA CRISTINA
BLANCO DOMINGUEZ, ALBERTO
BLANCO GONZALEZ, NOELIA

BLANCO LERALTA, MARTA

CABEZAS RODRIGUEZ, MARIA

CALVO DIAZ, RAFAEL MARTIN

CALVO GARCIA, JOSUE

CANDANO LOPEZ, DIEGO ANTONIO
CARNEADO REGUERA, JAVIER
CARRIO CAICOYA, TAMARA
CASARIEGO GUDIN, JOSE MANUEL
CASTANO BRAVO, MARTINA
CASTIELLO SANCHEZ, DAVID RAFAEL
CERNUDA RUBIO, ISAAC

CILLERO GARCIA, MELANIA

CONTRO GUTIERREZ, ESTHER
CORRALES MARBAN, ALMUDENA
CORTE GARCIA, ALBERTO

CORTINA BARRO, MARIA GEMMA
CUESTA FERNANDEZ, DIEGO ALFONSO

I.E.S. "La Fresneda"

I.E.S. "Llanera"

I.E.S. "El Sueve"

[.E.S. "Ramoén Menéndez Pidal"
I.E.S. "La Magdalena"

C.P.E.B. "El Salvador"

Instituto de Educacién Secundaria de Candas
I.E.S. "Galileo Galilei"

I.E.S. "Santa Barbara"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Carrefio Miranda"

[.E.S. "Ramoén Menéndez Pidal"
I.E.S. "Bernaldo de Quirés"
I.E.S. "Jovellanos"

Centro de Educacion de Personas Adultas de Avilés

I.LE.S. "Marqués de Casariego"
I.E.S. "Rio Nora"

I.E.S. "Carrefio Miranda"

I.E.S. "Victor Garcia de la Concha"
I.E.S. "Rosario Acufa”

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"
I.E.S. "Cristo del Socorro"

Instituto de Educacién Secundaria de Candas
I.E.S. "Calderdn de la Barca"

I.LE.S. "Selgas"

I.E.S. "César Rodriguez”

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.LE.S. "Carmen y Severo Ochoa”

Centro de Educacion de Personas Adultas del Caudal

Instituto de Educacién Secundaria de Llanes
I.E.S. "Dofa Jimena"

I.LE.S. "Virgen de Covadonga"

Instituto de Educacioén Secundaria de Infiesto
I.E.S. "Corvera de Asturias"
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

jueves 13 febrero 2025

***6676**
***858 1**
***2209**
***1240**
***8204**
***3955**
***7097**
***6849**
***279 1**
***4047**
***7364**
***3367**
***9918**
***1059**
***2425**
***3494**
***69 12**
***7325**
***3083**
***0030**
***7311**
***7916**
***5016**
***6830**
***6652**
***7398**
***6308**
***3293**
***3300**
***730 1**
***2260**
***5827**
***0107**
***7573**

CUESTA TORIBIO, FRANCISCO

CUETO RIERA, MARTA MARIA

CUINAS LOPEZ, ANA ISABEL

DIAZ BONET, GUSTAVO FERNANDO
DIAZ COLLADO, LUIS MIGUEL

DIAZ DIAZ, VICTOR MANUEL

DIAZ MENDEZ, AQUILINO

DIAZ MENENDEZ, ISABEL

DIAZ RODRIGUEZ, EVA

DIAZ RODRIGUEZ, INES

DOMINGUEZ MARCOS, MARIA ISABEL
FANJUL FERNANDEZ, MARIA PILAR
FERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR
FERNANDEZ CALZON, SAGRARIO
FERNANDEZ CASTANON, LETICIA
FERNANDEZ DUENAS, MARIA LUCIA
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA BEGONA
FERNANDEZ FUENTES, MERCEDES
FERNANDEZ GARCIA, AIDA MARIA
FERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO
FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL VALLE
FERNANDEZ GARCIA, MARTA
FERNANDEZ GARCIA, PAULA
FERNANDEZ GUTIERREZ, IGNACIO
FERNANDEZ HUERTA, SARA
FERNANDEZ MORO, DAVID

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LORETO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, NATALIA
FERNANDEZ SOLIS, MARIA ELENA
FERNANDEZ-BLANCO GONZALEZ, ALVARO
FERNANDEZ-MIRANDA GASTON, AMAIA
FERNANDI BAS, XUAN

FIDALGO VEGA, LUIS

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

[.E.S. "Ramoén Menéndez Pidal"
I.E.S. "Calderdn de la Barca"
I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"
I.E.S. "Alfonso II"

I.LE.S. "Juan José Calvo Miguel”
I.E.S. "Calderdn de la Barca"
I.LE.S. "La Magdalena"

Instituto de Educacién Secundaria de Candas
I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "La Corredoria”

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.LE.S. "Elisa y Luis Villamil"
Instituto de Educacién Secundaria de Llanes
I.E.S. "Carrefio Miranda"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Astures"

[.E.S. "Alto Nalon”

|.E.S. "El Batan"

I.E.S. "Santa Barbara"

I.E.S. "Montevil"

C.P.E.B. "Principe Felipe"
I.LE.S. "Pefiamayor"

I.E.S. "Bernaldo de Quirds”
I.E.S. "Santa Barbara"

I.E.S. "La Eria"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"
I.E.S. "Corvera de Asturias"
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

jueves 13 febrero 2025

***3961**
***3663**
***25 17**
***6386**
***2260**
***6687**
***2449**
***4026**
***9346**
***6055**
***8555**
***5811**
***1612**
***6644**
***0057**
***2916**
***8535**
***0674**
***7884**
***0664**
***7097**
***3399**
***1899**
***0494**
***1579**
***3117**
***7553**
***0847**
***4250**
***3663**
***1221**
***048 1**
***5647**
***8308**

FIDALGO VEGA, MANUEL ANGEL
FOLGUEIRA LOMBARDERO, PABLO
FOLGUERAL CASTANO, MERCEDES
FONSECA MOZO, EDER

FUENTE REQUEJO, SERGIO
FUENTES MARTIN, SUSANA
GALLINAR MORO, MARIA ELENA
GARCIA ALVAREZ, CRISTINA
GARCIA ALVAREZ, MARIO

GARCIA BAJO, MARIA PILAR
GARCIA BERNAL, JOSE ARSENIO
GARCIA CARBAJOSA, ROGELIO
GARCIA CASTRO, AGATA

GARCIA CUEVAS, BEATRIZ

GARCIA DOMINGUEZ, ILUMINADA
GARCIA GARCIA, AMALIA PAULINA
GARCIA HERNANDEZ, SUSANA
GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL
GARCIA MATURANA, RODRIGO CARLOS
GARCIA MERINO, ENRIQUETA
GARCIA REDONDO, FRANCISCO
GARCIA RODRIGUEZ, ANDREA
GARCIA TRABADELO, ROSA MARIA
GARCIA VARGAS, DOLORES

GIL IGLESIAS, YOLANDA

GIRON MIRANDA, PABLO

GOMEZ ALVAREZ, CRISTINA
GOMEZ CEDILLO, ADOLFO

GOMEZ RODRIGUEZ, PORTAL
GONZALEZ CALLE, JESUS ANTONIO
GONZALEZ CAMPQOY, ANA MARIA
GONZALEZ CASTELLANOS, MARIA MERCEDES AMPARO
GONZALEZ CASTRO, DANIEL
GONZALEZ DIAZ, NATALIA

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"NUmero 5"
"La Corredoria"
"Aramo"

Instituto de Educacion Secundaria de Norefia

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Cristo del Socorro"
"Bernaldo de Quirds”
"La Eria"

"Monte Naranco"
"Alto Nalon"

"Valle de Turén"

Instituto de Educacioén Secundaria de Infiesto

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Juan José Calvo Miguel”
"Marqués de Casariego"
"El Batan"

"Elisa y Luis Villamil"
"Namero 1"

"Virgen de la Luz"

"Pérez de Ayala”

"Galileo Galilei"

"El Piles"

"Calderon de la Barca"
"Avelina Cerra"
"Galileo Galilei"
"Isla de la Deva"
"Virgen de la Luz"
“La Eria"

“La Magdalena"
"Luces"

“Luces"

"César Rodriguez
"Carrefio Miranda"
"Montevil"

"Dofa Jimena"
"Isla de la Deva"
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
164
158
159
160

jueves 13 febrero 2025

***1484**
***6558**
***2560**
***5498**
***4397**
***9354**
***6326**
***7597**
***4694**
***2598**
***578 1**
***1735**
***7264**
***9475**
***8644**
***258 1**
***7688**
***8024**
***8199**
***4622**
***73 13**
***1335**
***9800**
***4992**
***6644**
***1502**
***3369**
***3289**
***5854**
***6 198**
***0480**
***4161**
***9372**
***7365**

GONZALEZ GONZALEZ, ANA
GONZALEZ GONZALEZ, OLIVER
GONZALEZ GUTIERREZ, MODESTO
GONZALEZ LABORDA, BEGONA
GONZALEZ LEIRANA, IVAN

GONZALEZ LOPEZ, VERONICA
GONZALEZ MEANA, JOSE ANTONIO
GONZALEZ MIERES, ANGELA
GONZALEZ PEREZ, HECTOR AUGUSTO
GONZALEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL

GONZALEZ-ORBON CANEDO-ARGUELLES, BENJAMIN

GUIJARRO MENENDEZ, NATAN
GUIJARRO URREA, JOSE M
GUTIERREZ ALVAREZ, RUBEN
GUTIERREZ MARTINEZ, ELENA
HERNANDEZ LADA, BEGONA
HEVIA CASTIELLO, SILVIA
IGLESIAS ALVAREZ, FRANCISCA
IGLESIAS ECHEVARRIA, MILCA
IGLESIAS FERNANDEZ, ANA MARIA
IGLESIAS MARTINEZ, BELEN
ITURBE-ORMAECHE CORTAJARENA, GORKA
JEREZ DEL AMO, JESUS
LASPENAS CUBERO, SALVADOR
LASTRA GARCIA, MARIA ISABEL
LASTRA GUARDADO, ISABEL DE LA
LAVIANO GONZALEZ, MARIA
LLANOS GARCIA, LAURA

LLERA CAYADO, MARIA AMPARO
LODOS FERNANDEZ, EVA MARIA
LOPEZ ABECHUCO TORIO, MARIA MERCEDES
LOPEZ ALFONSO, ALFONSO
LOPEZ ALVAREZ, LIDIA

LOPEZ CAMPO, MARIA JESUS

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Victor Garcia de la Concha"

I.E.S. "Rio Nora"

I.E.S. "Carrefio Miranda"

Centro de Educacion de Personas Adultas de Gijon
I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.LE.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "Calderdn de la Barca"

I.E.S. "Jovellanos™"

I.E.S. "Dofia Jimena"

I.E.S. "Pando”

Instituto de Educacién Secundaria de Llanes
I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Rosario Acufa”

I.E.S. "Jovellanos™"

[.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Ramon Areces"

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "Valle de Aller"

Centro de Educacion de Personas Adultas de Oviedo
I.E.S. "Astures"

Instituto de Educacioén Secundaria de Norefia
|.LE.S. "Aramo"

I.LE.S. "Aramo”

I.LE.S. "Rey Pelayo"

Centro de Educacion de Personas Adultas del Suroccidente
I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Llanera"

I.E.S. "Universidad Laboral"
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161
162
163
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

jueves 13 febrero 2025

***3846**
***8584**
***3254**
***9854**
***4986**
***3 105**
***8583**
***795 1**
***015 1**
***5847**
***3298**
***8992**
***7340**
***0509**
***3694**
***9445**
***4733**
***2922**
***7714**
***5295**
***1627**
***8472**
***2003**
***53 12**
***0126**
***7308**
***1947**
***268 1**
***6958**
***7675**
***8400**
***5800**
***5986**
***2607**

LOPEZ GARCIA, AZUCENA

LOPEZ MEANA, MARIA CRISTINA
LOPEZ VALLINA, JOSE RAMON
LORENZO ALVAREZ, MARIA ISABEL
LORENZO TEIJEIRO, INES

LUINA RODRIGUEZ, PAULA
MAGADAN CAMPILLO, ARMANDO JOSE
MARINERO ALONSO, ANDRES
MARINO ALFONSO, JOSE LUIS
MARTIN GONZALEZ, RAFAEL
MARTINEZ BERGUNO, M JOSE
MARTINEZ FERNANDEZ, LUCIA
MARTINEZ GARRIDO, JORGE
MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDO
MENENDEZ BUITRAGO, DANIEL
MENENDEZ GONZALEZ, LUIS FERNANDO
MENENDEZ MARINO, REBECA
MENENDEZ SUAREZ, CARMELA
MOLA CABALLERO RODAS, FRANCISCO JAVIER
MOLINA CABANAS, AROA

MOLINA CARRION, FELIPE
MONTOYA DELGADO, MARCOS
MORENO MEDINA, ELENA

MUINA FANO, VICTOR

MUNGUIA ESCANDON, MARCOS
MUNIZ GALAN, MARTA

MUNIZ GARCIA, SOFIA

MUNOZ DUARTE, PELAYO

NOVAL FERNANDEZ, M MERCEDES
OCHOA VEGA, MARIA OLGA DE
ORDIZ BLANCO, DESIREE
ORDONEZ FERNANDEZ, ROCIO
OUZANDE SUAREZ, ISABEL
PALACIOS GONZALEZ, LAURA

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Jovellanos"

I.LE.S. "Virgen de Covadonga"

[.E.S. "Ramoén Menéndez Pidal"

I.E.S. "La Corredoria”

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.E.S. "Jer6nimo Gonzalez"

Centro de Educacion de Personas Adultas "Villardeveyo"
[.E.S. "Numero 1"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarin”

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.LE.S. "Carmen y Severo Ochoa"

Centro de Educacioén de Personas Adultas del Suroccidente
I.LE.S. "Rey Pelayo"

|.LE.S. "David Vazquez Martinez"

Instituto de Educacién Secundaria de Salinas
I.E.S. "La Fresneda"

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.LE.S. "Rey Pelayo"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Pando”

I.E.S. "Rosario Acufa”

I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

I.E.S. "Cuenca del Nalon"

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Rosario Acufia”

I.E.S. "La Quintana"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

I.E.S. "Sanchez Lastra"

I.E.S. "Ramén Areces"

Centro de Educacion de Personas Adultas de Gijon
I.E.S. "Dofla Jimena"
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196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

jueves 13 febrero 2025

***8237**
***7334**
***56 18**
***4156**
***6413**
***059 1**
***OOO 1**
***1741**
***3398**
***5989**
***4080**
***0586**
***4352**
***33 14**
***5980**
***3563**
***8807**
***6902**
***993 1**
***8229**
***67 12**
***6554**
***1871**
***2216**
***0469**
***9826**
***8949**
***2805**
***1495**
***7576**
***4565**
***6593**
***7437**
***2912**

PARAMO DE VEGA, LAURA
PASCUAL VAZQUEZ, ALICIA

PAYERO LOPEZ, JAVIER

PEINADO ALVAREZ, IRENE

PELAEZ ALVAREZ, JOSE RAMON

PENDE MENENDEZ, ALEJANDRO

PEREZ ALVAREZ, BEATRIZ

PEREZ CAMBLOR, ELENA

PEREZ CASTANO, LORETO

PEREZ CORTE, MARTA ISABEL

PEREZ FERNANDEZ, ANA BELEN

PEREZ FERNANDEZ, JESUS MANUEL
PEREZ GARCIA, PABLO

PEREZ GONZALEZ, MARIA LAURA
PEREZ LOZANO, CRISTINA

PEREZ SUAREZ, MARIA ROSALIA
PLAZAS MARTINEZ, ELENA

PRADA ALVAREZ, JOSE LUIS

PRADA FERNANDEZ, AMELIA MARIA
PRADO GARCIA, ANA MARIA

PRENDES FERNANDEZ, MARIO

PRIETO FERNANDEZ DEL VISO, JOSE MANUEL
PRIETO SUAREZ, GUILLERMO
RASTRILLA PEREZ, BEGONA

RILO ANTELO, ANA MARTA

RIO GARCIA, MARIA ENCARNACION DEL
RIVAYA MARTINEZ-RADIO, COVADONGA
RODRIGUEZ ALONSO, PABLO
RODRIGUEZ CALVILLO, RUBEN DARIO
RODRIGUEZ DIAZ, MARIA ISABEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, EVA MARIA
RODRIGUEZ GARCIA, SOFIA
RODRIGUEZ GUTIERREZ, CRISTINA ELIA
RODRIGUEZ LINERA, PILAR

I.E.S. "El Piles"

I.LE.S. "Virgen de Covadonga"
I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Universidad Laboral"

I.E.S. "Universidad Laboral"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"
|.LE.S. "Leopoldo Alas-Clarin"

I.E.S. "Pefiamayor"

Instituto de Educacién Secundaria de Norefia
I.E.S. "Roces"

Instituto de Educacién Secundaria de Norefia
I.LE.S. "Carmen y Severo Ochoa"
C.P.E.B. "Carlos Bousofio"

I.LE.S. "Marqués de Casariego"
I.E.S. "Universidad Laboral"

[.E.S. "Numero 5"

I.E.S. "La Corredoria”

[.E.S. "Ramoén Menéndez Pidal"
Instituto de Educacién Secundaria de Pravia
[.E.S. "Numero 5"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Universidad Laboral"

I.E.S. "Rio Nora"

I.E.S. "La Eria"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

I.E.S. "Doctor Fleming"

|.LE.S. "Aramo"

I.E.S. "Victor Garcia de la Concha"
I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.LE.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Rosario Acufia”

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Virgen de la Luz"
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230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

jueves 13 febrero 2025

***4493**
***7270**
***88 18**
***1269**
***7005**
***539 1**
***8153**
***0145**
***06 16**
***5849**
***7615**
***3711**
***8172**
***5974**
***4327**
***1010**
***1761**
***49 13**
***9926**
***1416**
***8144**
***5376**
***3832**
***8325**
***3754**
***3862**
***2570**
***4685**
***8357**
***42 13**
***9893**
***8861**
***7485**
***109 1**

RODRIGUEZ MACIAS, ROSA
RODRIGUEZ MORAN, M CRISTINA
RODRIGUEZ ROMAN, PABLO
RODRIGUEZ SUAREZ, JOSE MARIA
RODRIGUEZ YUNCAL, BEGONA
ROMAN GARRIDO, JESSICA

ROZA SISO, SONIA

ROZADA VAN LITSENBURGH, PATRICIA
RUBIO MENENDEZ, RUBEN

RUBIO UNZUETA, LOREA

SALCINES CAMPOLLO, DAVID

SAN MARTIN FERNANDEZ, ANA MARIA
SANCHEZ LORENZO, MARIA ROSA
SANTOVENA ZAPATERO, MARIA FELISA
SCHULZ GARCIA, TAMARA CAROLINA
SEDANO MARTIN, MARIA TERESA
SEMPAU DIAZ-DEL-RIO, RAFAEL
SIERRA FERNANDEZ, SEBASTIAN
SOTO MOURINO, MANUEL

SOTO RUIZ, MARIA TERESA

SUAREZ ANTUNA, FAUSTINO

SUAREZ GONZALEZ, ADRIAN

SUAREZ GONZALEZ, JOSE CARLOS
SUAREZ MENENDEZ, GEMMA

SUAREZ MERA, LAURA

SUAREZ MISIONE, SERGIO

SUAREZ RODRIGUEZ, M JESUS

TEJA REGLERO, NATALIA

TRASANCOS BIMENDI, MARGARITA
TUNON SUAREZ, NOEL

VALBUENA PANTIGA, IVAN

VALDES VILLANUEVA, ANA MERCEDES
VALLE MARTINEZ, CASIMIRO

VALLINA GONZALEZ, MARIA CONCEPCION

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Montevil"

Instituto de Educacién Secundaria de Salinas
Instituto de Educacién Secundaria de Pravia
I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Rio Nora"

I.LE.S. "Juan José Calvo Miguel"
I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Roces"

I.LE.S. "Virgen de la Luz"

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Avelina Cerra"

Instituto de Educacién Secundaria de Pravia
I.LE.S. "Virgen de la Luz"

I.E.S. "La Corredoria"

I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Dofla Jimena"

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Santa Barbara"

I.E.S. "Bernaldo de Quirés"

I.E.S. "Isla de la Deva"

|.LE.S. "Leopoldo Alas-Clarin"

I.E.S. "Pando”

I.LE.S. "Carmen y Severo Ochoa"
I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Dofa Jimena"

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.LE.S. "Padre Feijoo"

I.LE.S. "Selgas"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"
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264
265
266
267
268
269
270
271
272

jueves 13 febrero 2025

***5493**
***2575**
***0095**
***7276**
***7564**
***8764**
***520 1**
***5840**
***3869**

VAZQUEZ FERNANDEZ, JOAQUIN

VELO CASAS, SILVIA MARIA

VILLANUEVA ARANDOJO, ALBERTO
VILLAR MORO, RAFAEL

VILLAVERDE MENENDEZ, MARIA ANTONIA
ZAPICO GONZALEZ, REBECA

ZAPICO LOPEZ, MARIA

ZAPICO LOPEZ, MARIA TERESA
ZARATIEGUI GARRIDO, PATRICIA

I.E.S. "Victor Garcia de la Concha"

[.E.S. "Emilio Alarcos"

Instituto de Educacién Secundaria de Candas
I.E.S. "Universidad Laboral"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Jer6nimo Gonzalez"

I.E.S. "Sanchez Lastra"

[.E.S. "Numero 1"
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